
Boronów, dnia 13.02.2020 r. 

GKiZP.271.2.8.2020 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                           

na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych                 

uzgodnień koniecznych do wystąpienia przez Zamawiającego o decyzję o zezwoleniu                          

na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadań pn.: 

1. „Budowa ulicy Korfantego w Boronowie” 

2. „Budowa ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie” 

3. „Budowa ulicy Leśnej wraz z połączeniem do Dębowej Góry”. 

 

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2 działając w oparciu                                    

o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                              

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela następujących informacji: 

 

1. Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 

a) Dla zadania 1: „Budowa ulicy Korfantego w Boronowie”: 60.000,00 zł 

b) Dla zadania 2: „Budowa ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie”: 50.000,00 zł 

c) Dla zadania 3: „Budowa ulicy Leśnej wraz z połączeniem do Dębowej Góry”: 200.000,00 zł 

 

2. W ustalonym terminie złożono następujące oferty: 

a) Dla zadania 1: „Budowa ulicy Korfantego w Boronowie”: 

1) GRAMAR Sp. z o. o.  

ul. Chłopska 15, 42-700 Lubliniec 

2) MPJ PROJEKT Rafał Popiołek 

ul. Ogrodowa 7A lok. 8, 42-700 Lubliniec 

 

W złożonych ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji 

i warunki płatności: 

Numer 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 150.675,00 4 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

2 83.025,00 1 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

 

b) Dla zadania 2: „Budowa ulicy bocznej do ulicy Wiśniowej w Boronowie”:  
 

1) GRAMAR Sp. z o. o.  

ul. Chłopska 15, 42-700 Lubliniec 

2) MPJ PROJEKT Rafał Popiołek 

ul. Ogrodowa 7A lok. 8, 42-700 Lubliniec 

 



W złożonych ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji 

i warunki płatności: 

Numer 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 93.603,00 4 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

2 47.232,00 1 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

 

c) Dla zadania 3 „Budowa ulicy Leśnej wraz z połączeniem do Dębowej Góry”:  
 

1) GRAMAR Sp. z o. o.  

ul. Chłopska 15, 42-700 Lubliniec 

 

W złożonych ofertach zawarto następujące ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji 

i warunki płatności: 

Numer 

oferty 
Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki płatności 

1 275.643,00 4 
do dnia 

15.12.2020 r. 

Przelew 

Termin płatności 30 dni 

 

 

 

 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


